
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1r5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO ANDRÉ VALADÃO DE BRITO, matrícula nO
12.481, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC).

2 - NOMEAR KLEIST MONTEIRO RIBEIRO, matrícula nO 11.646,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão
de Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração de Sistemas. (CC).

3 - EXONERAR EDIVALDO CAMELO DA SILVA, matrícula nO
11.221, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Apoio à
Informatização. (CC).

4 - NOMEAR MARLON FLEURY, matrícula nO 11.995, ocupante do
cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Seção de Apoio à Informatização. (CC).

Brasília,~ de março de 2009.

Deputado W SON LIMA
Primeiro ecretário

np exerd ci da Presidência
\
\
\

\
'. //.

, ./
~",- ~./------,-_.-_.-


